件

12、LED 教室灯驱动电源采用外置方案，并采用弹出式设计，便于产品

免工具维护及升级安全操作。我公司已提供的技术规格书和实物照片复

印件证明(品牌型号和驱动电源采用弹出式外置解决方案已在同一张照

片显示)

★注:上述为实质性条款，已完全满足:序号 1-9 条款已在同一产品检测

通过，已提供国家认可检测机构出具的封面带有 CMA、CNAS 标志的检测

报告复印件和全国认证认可信息公共服务平台查询结果截图证明(查询

结果体现的报告编号与检测报告一致)。

合计金额大写：人民币陆万壹仟玖佰贰拾元整（￥61920.00）

竞标货物中，属于优先采购节能产品总值为￥61920.00（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为 100 %；属于优先采购环境标志

产品总值为￥61920.00（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为 100%。

交付使用日期：签订合同后 15 个自然日内安装调试完毕，教室灯安装数量以教室实际需求，灯具安装前根据每间教室的尺寸提供灯具布置安装图，安

装后各项教室照明指标满足相关国家标准，每间教室的黑板灯 3 盏，教室灯 9盏。我公司已提前了解货源，逾期不交付的采购人有权取消合同，所造